2

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

 Проетарского сельского поселения  Кореновский район

                  «Пролетарская сельская библиотека»
П Р И К А З

«28» декабря 2016 г.

    № 16 -П

Об утверждении комиссии и Положения противодействия
коррупции в муниципальном бюджетном
учреждении культуры Пролетарского сельского  Кореновского района "Пролетарская сельская библиотека"
         Во исполнении Указа Президента РФ от 11 апреля 2014 года № 226
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Плана по противодействию коррупции Министерства культуры Российской Федерации на 2016-2017 годы,
приказываю:

1. Утвердить состав комиссии МБУК ПСПКР "Пролетарская сельская библиотека"
Председатель: Лымарь О.А., директор МБУКПСПКР "Пролетарская сельская библиотека

Члены комиссии:
1. Бабенко В.Н- Заведущая филиалом №1 х.Бабиче-Кореновского

2. Хацкевич А.В -библиотекарь МБУКПСПКР "Пролетарская сельская библиотека"

3.Груняшину Н.В бухгалтера
2. Утвердить Положение «О противодействии коррупции» в муниципальном бюджетном учреждении культуры Пролетарского сельского поселения  Кореновского района «Пролетарская сельская библиотека».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

учреждения культуры Пролетарского сельского поселения

Кореновского района «Пролетарская сельская
библиотека»                                                                       О.А.Лымарь

С приказом ознакомлены:
________________Бабенко В.Н.
_____________     Хацкевич А.В.

_____________    Груняшина Н.В.